
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 29/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 27.02.2025 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów na sprzedaż 

nieruchomości oraz na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Bardo. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.), w związku z §8 ust. l i 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 2021 poz. 

2213) oraz Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 82/2011 z dnia 

06.09.2011 roku w sprawie zatwierdzenia ,,Regulaminu określającego zasady 

przeprowadzania przetargu na oddanie w dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Bardo”, zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż oraz oddanie 

w dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie Gminy Bardo, w składzie : 

 

1) Pan Wojciech Zimoch                Przewodniczący 

2) Pani Karolina Makos-Machynia   I Z-ca Przewodniczącego 

3) Pan Jacek Dyda                          II Z-ca Przewodniczącego 

4) Pani Anna Piwowarska   członek 

5) Pan Tomasz Dudek    członek 

6) Pan Sylwester Zwaduch   członek 

7) Pani Anna Kwapisz    członek 

 

2. Komisja przeprowadza postepowanie przetargowe w składzie nie mniejszym niż 

3 osoby spośród osób wymienionych w ust. 1. 

 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, komisji przewodniczy                      

z-ca przewodniczącego. 

 

§2 

 

Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 roku (tj. Dz. U. z 2021 poz.2213) w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości oraz 

,,Regulaminie przeprowadzania przetargu na nieruchomości w Gminie Bardo" 

i ,,Regulaminie rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy", 

które stanowią załącznik nr 1 i 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 

11/05 z dnia 21.03.2005 roku. 



§3 

 

Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w ,,Regulaminie zasad 

przeprowadzania przetargu na oddanie w dzierżawy nieruchomości stanowiących 

mienie Gminy Bardo" stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta 

i Gminy Bardo nr 82/2011 z dnia 06.09.2011 roku. 

 

§4 

 

Komisja czuwa nad właściwym przygotowaniem przetargu, jego przebiegiem, 

zakończeniem i działa w oparciu o przepisy wymienione w §2 i §3. 

 

§5 

 

Nad całością pracy Komisji nadzór sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Bardo. 

 

§6 

 

Traci moc: 

 

Zarządzenie nr 70/IX/2024 z dnia 07.08.2024 r. Burmistrza Miasta i Gminy 

Bardo w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów na sprzedaż 

nieruchomości oraz na oddanie w dzierżawy nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Bardo. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


